
PROLIGHT s.r.o. 

U Elektry 203/8, 198 00  Praha 9 
tel.: +420 281 868 767 

e-mail: info@pro-light.cz 
web: www.pro-light.cz 

e-shop: www.divadelnitechnika.cz 

 

 

ROBE lighting – Cyclone™ 
 
Cyclone™ je inovativní hybridní produkt, ve kterém se kombinuje efekt pohyblivé hlavy s integrovaným ventilátorem 
a prstenec 24 ks. vysoce výkonných RGBW multičipových LED.  
Cyclone disponuje zoomem 8° až 63° stupňů pro LED a silným centrálním ventilátorem. Tato sestava v kombinaci 
s kouřem či oparem pomáhá vytvářet kvalitní atmosférické efekty. Ventilátor s variabilní rychlostí lze nezávisle řídit 
po DMX již od velmi nízkých otáček a je perfektním doplňkem kouřostrojů a hazerů pro prostředí „živých“ akcí jaké 
bývají v klubech či na koncertech, kde je třeba pracovat jak s pomalým stoupajícím sloupem kouře, tak se silným 
prouděním rozrážejícím mlhu. 
Každá LED na svítidle je individuálně ovladatelná pro vytváření poutavých barev, duhy, stroba, atd. Cyclone™ na 
pódiu může účinkující nejen osvětlovat a osvěžovat, ale i vytvářet dramatické efekty vlajících vlasů a výstupů v ba-
revném kouři. Zařízení také těží z populární série LEDWash. 
 
Specifikace 
 
• 24x 15 W RGBW LED multičip 
• Očekávaná životnost LED je minimálně 60.000 hodin 
• Typická následná svítivost je 70% při 60.000 hodinách 
• Vysoce výkonná optika 
• Lineární motorizovaný zoom 8°– 63° 
• Ventilátor s pěti čepelemi a regulovatelnou rychlostí již od ma-

lých otáček 
• Silné proudění pro nejlepší atmosférické efekty 
• Dokonalý doplněk ke kouři a oparu 
• Stand alone operace 
• RGBW míchání barev a CTO filtr 
• Virtuální barevné kolečko s 237-mi barvami vč. bílých 2700 K, 

3200 K, 4200 K, 5600 K a 8000 K 
• Efekt halogenové lampy pro teploty 2700 K a 3200 K 
• 4x LED prstenec s individuálním ovládáním 
• Duhový efekt s variabilní rychlostí 
• Předpogramované efekty – barvy, stmívání, strobo, vln a 

pulsů s proměnlivou rychlostí a směrem 
• Jemné stmívání 0–100% 
• Strobo efekt s variabilní rychlostí (max. 20 záblesků/sek.) 
• Přeprogramované náhodné strobo pulsy 
• 16, 24, 96 DMX kanálů; 3x DMX mód 
• Vestavěný bezdrátový CRMX™ přijímač od Lumen Radio 
• 3x editovatelný program, každý po 100 krocích 
• Ethernet port: Art-Net, MA Net, MA Net2, připraven pro ACN 
• Data in/out: uzamykatelný XLR 3-pin & 5-pin 
• RNS2 - Robe Navigation System s LCD touchscreen a battery 

backup, gravitační senzor pro automat. pozici, operační paměť 
servisních záznamů s RTC + vestavěný analyzér pro snadné 
nalezení chyb 

• Protokoly: DMX-512, ArtNet, MA Net, MA Net2, RDM 
• 8-mi a 16-ti bit. rozlišení Pan a Tilt, R/G/B/W, zoomu a stmí-

vání 
• Napájení 100–240 V AC, 50/60 Hz 
• Max. spotřeba 570W 
• Pan 450°, Tilt 300°; 16 bit rozlišení 
• Hmotnost 19 kg 
• 2 páry 1/4-turn lock pro montáž 
                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


